
2014년도 본예산 ( 단위: 천원 )

세입예산사업명세서

예산액
전년도

비교증감장ㆍ관ㆍ항
예산액

                       총        계 60,344,513 6,369,51353,975,000

29,835,094국

15,500,000경

11,264,997부

3,744,422지

기획예산과 4,100,000 20,0004,080,000

500,000국

3,600,000지

200 세외수입 3,600,000 03,600,000

3,600,000지

220 임시적세외수입 3,600,000 03,600,000

3,600,000지

222 부담금 3,600,000 03,600,000

3,600,000지

 01 자치단체간부담금 3,600,000 03,600,000

○일반운영비(기획예산과 소관) 3,600,000 3,600,0000

3,600,000,000원*1/2 ㅇ부산광역시 1,800,000 1,800,0000

3,600,000,000원*1/2 ㅇ경상남도 1,800,000 1,800,0000

500 보조금 500,000 20,000480,000

500,000국

510 국고보조금등 500,000 20,000480,000

500,000국

511 국고보조금등 500,000 20,000480,000

500,000국

 01 국고보조금 500,000 20,000480,000

500,000,000원○일반운영비(기획예산과 소관) 500,000 500,0000

건축과 144,422 144,4220

144,422지

200 세외수입 144,422 144,4220

144,422지

210 경상적세외수입 144,422 144,4220

144,422지

215 징수교부금수입 144,422 144,4220

144,422지

 01 징수교부금수입 144,422 144,4220

○학교용지부담금 징수교부금 수입(건축과 소관)

144,422,000원 144,422 0 144,422

[단위:천원]



예산액
전년도

비교증감장ㆍ관ㆍ항
예산액

개발1과 23,106,091 △2,026,90925,133,000

11,841,094국

11,264,997부

200 세외수입 10,793,357 △1,751,64312,545,000

63,993국

10,729,364부

210 경상적세외수입 114,357 114,3570

63,993국

50,364부

216 이자수입 114,357 114,3570

63,993국

50,364부

 01 공공예금이자수입 114,357 114,3570

○'서부산유통지구 진입도로 개설' 이자수입(개발1과 소관)

63,993,000원 63,993 0 63,993

○'서부산유통지구 간선도로 개설' 이자수입(개발1과 소관)

50,364,000원 50,364 0 50,364

220 임시적세외수입 10,679,000 △1,866,00012,545,000

10,679,000부

222 부담금 10,679,000 △1,866,00012,545,000

10,679,000부

 01 자치단체간부담금 10,679,000 △1,866,00012,545,000

○기반시설 사업비(개발1과 소관) 10,679,000 10,679,0000

2,018,000,000원 ㅇ미음지구 진입도로 개설 2,018,000 2,018,0000

4,974,000,000원 ㅇ명지지구 진입도로 개설 4,974,000 4,974,0000

3,687,000,000원 ㅇ명지지구 간선도로 개설 3,687,000 3,687,0000

500 보조금 10,679,000 △1,909,00012,588,000

10,679,000국

510 국고보조금등 10,679,000 △1,909,00012,588,000

10,679,000국

511 국고보조금등 10,679,000 △1,909,00012,588,000

10,679,000국

 01 국고보조금 10,679,000 △1,909,00012,588,000

○기반시설 사업비(개발1과 소관) 10,679,000 10,679,0000

4,974,000,000원 ㅇ명지지구 진입도로 개설 4,974,000 4,974,0000

3,687,000,000원 ㅇ명지지구 간선도로 개설 3,687,000 3,687,0000

2,018,000,000원 ㅇ미음지구 진입도로 개설 2,018,000 2,018,0000

700 보전수입 및 내부거래 등 1,633,734 1,633,7340

1,098,101국

535,633부

710 보전수입 등 1,633,734 1,633,7340

1,098,101국

535,633부

[단위:천원]



예산액
전년도

비교증감장ㆍ관ㆍ항
예산액

712 전년도 이월금 1,633,734 1,633,7340

1,098,101국

535,633부

 01 국고보조금 사용잔액 1,098,101 1,098,1010

○'서부산유통지구 진입도로 개설' 집행잔액(개발1과 소관)

1,098,101,000원 1,098,101 0 1,098,101

 02 시도비 보조금 사용잔액 535,633 535,6330

○'서부산유통지구 간선도로 개설' 집행잔액(개발1과 소관)

535,633,000원 535,633 0 535,633

개발2과 30,644,000 7,482,00023,162,000

15,144,000국

15,500,000경

200 세외수입 15,500,000 9,076,0006,424,000

15,500,000경

220 임시적세외수입 15,500,000 9,076,0006,424,000

15,500,000경

222 부담금 15,500,000 9,076,0006,424,000

15,500,000경

 01 자치단체간부담금 15,500,000 9,076,0006,424,000

○기반시설 사업비(개발2과 소관) 15,500,000 15,500,0000

7,000,000,000원 ㅇ소사~녹산간 도로 개설 7,000,000 7,000,0000

6,500,000,000원 ㅇ석동~소사간 도로 개설 6,500,000 6,500,0000

 ㅇ신항북측배후지~용원간 연결도로 개설

2,000,000,000원 2,000,000 0 2,000,000

500 보조금 15,144,000 △1,594,00016,738,000

15,144,000국

510 국고보조금등 15,144,000 △1,594,00016,738,000

15,144,000국

511 국고보조금등 15,144,000 △1,594,00016,738,000

15,144,000국

 01 국고보조금 15,144,000 △1,594,00016,738,000

○기반시설 사업비(개발2과 소관) 15,144,000 15,144,0000

11,000,000,000원 ㅇ석동~소사간 도로 개설 11,000,000 11,000,0000

 ㅇ신항북측배후지~용원간 연결도로 개설

4,144,000,000원 4,144,000 0 4,144,000

유치2실 2,350,000 750,0001,600,000

2,350,000국

500 보조금 2,350,000 1,350,0001,000,000

2,350,000국

510 국고보조금등 2,350,000 1,350,0001,000,000

2,350,000국

511 국고보조금등 2,350,000 1,350,0001,000,000

2,350,000국

[단위:천원]



예산액
전년도

비교증감장ㆍ관ㆍ항
예산액

 01 국고보조금 2,350,000 1,350,0001,000,000

○창원국제외국인학교 신축(유치2실 소관)

2,350,000,000원 2,350,000 0 2,350,000

[단위:천원]


